(54) Primo, qui sedit a. 1012-1051.

(55) Imitatus videtur Sulpitium Severum, cujus hæc sunt ultima verba prologi in Vitam S. Martini: Alioquin tacere, quam falsa dicere maluissem.

COLV.

(56) Cf. Cic. Tusc. v. 2. COLV.

(\*) Nos uncis concludimus. EDIT. PATROLOGIÆ.